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Itinerari di ingresso attuali

Itinerario di ingresso futuro

con svincolo di Cerbara aperto

Centro storico

LEGENDA

Il progetto
Centrale operativa c/o

comando Polizia Municipale

FASE 1

N.3 PMV ALLE USCITE DELLA E45 (12 righe)

Svincolo Citta' di Castello sud

Svincolo Citta' di Castello

Svincolo di Cerbara (Prossima apertura)

1

2

3

FASE 2

Svincolo Citta' di Castello sud

Svincolo Citta' di Castello

Svincolo di Cerbara (Prossima apertura)

Viale Aldo Bologni

Viale Vittorio Veneto

1

2

3

4

5

N.4 PMV (6/9 righe)

Viale Europa

Parco Langer

Viale Raffaele de Cesare

Viale Vittorio Emanuele Orlando

1

2

3

4

N.5 SPIRE CONTATRAFFICO

TELECAMERE PER IL CONTEGGIO DEI FLUSSI E

DELLE MANOVRE DI SVOLTA SU 4 INCROCI

PER COMPLESSIVE 15 SEZIONI

Rotatoria all'intersezione tra S.S. 221,viale Rodolfo

Morandi,nuova variante Apecchiese e viale Europa (4 bracci)

Rotatoria all'intersezione tra via Federico Hengel,

viale Aldo Bologni e viale Palmiro Togliatti (4 bracci)

Rotatoria all'intersezione tra via Nazario

Sauro e viale Europa (3 bracci)

Rotatoria all'intersezione tra viale Vittorio Veneto,

via Carlo Liviero,viale Vittorrio Emanuele Orlando

e viale Leopoldo Facchinetti (4 bracci)

1

2

3

4


